PATH COEFFICIENTS

original sample standar t p
sample mean deviation | statistik | value

Budaya Kolaboratif =>
Colaborative Governance 0.212 0.213 0.044 4.782 | 0.000
Kepemimpinan Kolaboratif =>
Colaborative Governance 0.207 0.208 0.039 5.289 | 0.000
Struktur Kolaboratif =>
Colaborative Governance 0.230 0.210 0.090 2.552 | 0.006
Tim Kolaboratif =>
Colaborative Governance 0.281 0.313 0.145 1.936 | 0.027
Visi Strategis => Colaborative
Governance 0.174 0.151 0.178 0.975 | 0.165
R SQUARE

original sample standar

sample mean deviation t statistik | p value
Colaborative
Governance 0.997 0.997 0.002 | 559.224 0.000
ADJ R SQUARE

original sample standar

sample mean deviation t statistik | p value

Colaborative
Governance 0.996 0.996 0.002 | 431.780 0.000




OUTER LOADING

Budaya
Kolaborasi

Colaborative
Governance

Kepemimpinan
Kolaboratif

Struktur
Kolaboratif

Tim
Kolaboratif

Visi
Strategis

X1.1

0.849

X1.2

0.856

X1.3

0.724

X2.1

0.866

X2.2

0.810

X2.3

0.833

X3.1

0.856

X3.2

0.897

X3.3

0.861

X4.1

0.791

X4.2

0.932

X4.3

0.834

X5

1.000

Y.l

0.787

Y.2

0.820

Y.3

0.950

Y.4

0.949

Y.5

0.944




DISCRIMINANT VALIDITY

Struktur Tim Visi

Budaya Colaborative | Kepemimpina | Kolaborat | Kolaborat | Strategi

Kolaborasi | Governance | n Kolaboratif | if if S
X1.1 0.849 0.874 0.735 0.800 0.809 0.837
X1.2 0.856 0.638 0.572 0.480 0.479 0.461
X1.3 0.724 0.469 0.546 0.269 0.304 0.269
X2.1 0.631 0.720 0.866 0.605 0.541 0.639
X2.2 0.599 0.595 0.810 0.471 0.445 0.515
X2.3 0.713 0.714 0.833 0.569 0.537 0.555
X3.1 0.710 0.850 0.507 0.803 0.920 0.856
X3.2 0.659 0.863 0.653 0.919 0.824 0.897
X3.3 0.468 0.787 0.630 0.786 0.781 0.861
X4.1 0.662 0.713 0.408 0.621 0.791 0.726
X4.2 0.677 0.940 0.701 0.979 0.932 0.960
X4.3 0.473 0.737 0.413 0.769 0.834 0.769
X5 0.695 0.944 0.660 1.000 0.939 0.961
Y.l 0.982 0.787 0.734 0.610 0.625 0.612
Y.2 0.777 0.820 0.988 0.667 0.616 0.684
Y.3 0.694 0.950 0.671 0.941 0.970 0.994
Y.4 0.719 0.949 0.628 0.948 0.998 0.973
Y.5 0.695 0.944 0.660 1.000 0.939 0.961
COMPOSITE RELIABILITY

Average
Variance
Cronbach's Composite Extracted
Alpha rho_A Reliability (AVE)

Budaya Kolaborasi 0.753 0.809 0.853 0.660
Colaborative Governance 0.935 0.943 0.951 0.798
Kepemimpinan
Kolaboratif 0.787 0.794 0.875 0.700
Struktur Kolaboratif 1.000 1.000 1.000 1.000
Tim Kolaboratif 0.813 0.841 0.890 0.730
Visi Strategis 0.842 0.844 0.905 0.760




